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Zgłoś się na staż dla pracowniczek
naukowych!

„Komercjalizacja wyników badań naukowych drogą do sukcesu
zawodowego kobiet-naukowców” to ogólnopolski projekt stażowy skierowany do
pracowniczek naukowych oraz przedsiębiorców. Rekrutacja na drugi z trzech cykli
stażowych potrwa do 26 października 2012 r.
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Główną ideą projektu jest połączenie świata nauki i biznesu poprzez umożliwienie pracowniczkom
naukowym, z dziedzin nauk społeczno-ekonomicznych, odbycia stażu w wybranym mikro, małym lub
średnim przedsiębiorstwie z terenu całej Polski. Staż w przedsiębiorstwie trwa 6 miesięcy,
a stażystka zobligowana jest do przepracowania 100 godzin/mc na rzecz firmy.

Korzyści z projektu są obopólne. Pracowniczka naukowa zdobywa doświadczenie w pracy w firmie,
a przedsiębiorca poznaje wartości rozwiązań innowacyjnych. Przedsiębiorca nie ponosi żadnych
wydatków, ponieważ wynagrodzenie stażystki (3000 zł miesięcznie) jest w całości finansowane przez
Unię Europejską – mówi Mariusz Matouszek, koordynator projektu. Dodatkowo, w przypadku
przyjęcia pracowniczki naukowej na staż, firma wyznacza opiekuna stażystki, który otrzymuje
comiesięczne wynagrodzenie w wysokości 300 zł.

W projekcie „Komercjalizacja wyników badań naukowych drogą do sukcesu zawodowego
kobiet-naukowców” mogą wziąć udział pracowniczki naukowe szkół wyższych, instytutów
badawczych, instytutów naukowych PAN, pracowniczki jednostek tworzących konsorcja naukowe
oraz przedsiębiorcy z całej Polski.

Jakie kroki trzeba podjąć, żeby znaleźć się w projekcie? Wystarczy wejść na stronę
www.stazedlakobiet.paip.pl, zalogować się i poczekać na zgłoszenie się przedsiębiorcy lub samej
zaproponować staż w wybranej firmie. Na ww. stronie znajdują się również szczegóły dotyczące
rekrutacji i niezbędne formularze.

W razie pytań możliwy jest kontakt telefoniczny lub mailowy z koordynatorem projektu: Mariuszem
Matouszkiem – (61) 665 76 70 lub matouszek@paip.pl.

Projekt stażowy dla kobiet-naukowców realizowany jest przez Poznański Akademicki Inkubator
Przedsiębiorczości.

Źródło: www.inprona.pl
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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